陕西省农业机械化发展中心

陕农机综函〔2025〕93 号

陕西省农业机械化发展中心
关于公布农机购置与应用补贴专家库成员

名单的公告

各设区市农机中心（站），省农机鉴定推广总站、西北农林科技

大学，省农机研究所，各有关单位：

为充分发挥行业专家在农机购置与应用补贴实施工作中的

作用，经征集、推荐、筛选、研究、公示等程序，确定了李智国

等 25 名同志为陕西省农机购置与应用补贴工作评审专家（见附

件），现予以公布。

入选专家要充分发挥自身优势，实事求是、坚持原则，以科

学、公正、严谨的态度履行好专家职责，为全省农机购置与应用

补贴政策实施提供高水平的技术支撑。请各专家所在单位要在工

作量认定、工作时间保障等方面给予必要的认可和支持。

附件：陕西省农机购置与应用补贴专家库成员名单

陕西省农业机械化发展中心

2025 年 8 月 6 日

- 2 -

附件

陕西省农机购置补贴专家库专家成员名单

序号 姓 名 性别 职称 工作单位 备注

1 李智国 男 教授 西北农林科技大学

2 杨海龙 男 高级工程师 陕西省农业机械鉴定推广总站

3 王若飞 男 高级农艺师 陕西省农业机械鉴定推广总站

4 田智辉 男 高级工程师 陕西省农业机械研究所

5 邹 超 男 高级工程师 陕西省农业机械研究所

6 谈运运 男 土专家 西安市临潼区金地农机专业合作社理事长

7 肖宝塔 男 高级工程师 西安市农机监理与推广总站

8 魏冬东 男 农艺师 宝鸡市农业机械化发展中心

9 张永妮 女 工程师 宝鸡市岐山县农业机械技术推广服务中心

10 刘斐 女 工程师 宝鸡市凤翔区农业机械技术推广服务中心

11 王建军 男 高级工程师 咸阳市秦都区农业机械农业机械推广中心

12 李鹏刚 男 工程师 咸阳市彬州市农业机械农业机械推广中心

13 化学文 男 工程师 铜川市农业机械管理站

14 周 瑾 女 土专家 渭南市临渭区农机化发展中心

15 上官浩 男 工程师 渭南市富平县农业机械化发展中心

16 王鹏飞 男 助理研究员 延安市农机技术推广服务中心

17 尹得元 男 高级农艺师 延安市黄陵县农机技术服务中心

18 王利平 女 高级工程师 榆林市榆阳区农业机械技术服务中心

19 曹巧玲 女 高级工程师 榆林市绥德县农业机械化服务中心

20 郭庆玉 女 土专家 汉中市农业机械化发展中心

21 王 诞 男 高级农艺师 汉中市汉台区农业机械化发展指导中心

22 田冬梅 女 工程师 汉中市南郑区农业机械化发展中心

- 3 -

序号 姓 名 性别 职称 工作单位 备注

23 郑时平 男 土专家 安康宏盛惠民农机农民专业合作社

24 杜韦慰 女 高级农艺师 安康市镇坪县农业科技服务中心

25 邓剑伟 男 工程师 韩城市农机管理中心

陕西省农业机械化发展中心综合处 2025年8月6日印发